

CRM Service IvS

Vesterbrogade 169
1800 Frederiksberg C

Årsrapport
6. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/10/2018

Aziz Sami Wadi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CRM Service IvS
Vesterbrogade 169
1800 Frederiksberg C

e-mailadresse: Azizsamiwadi@live.dk

CVR-nr: 38312030

Regnskabsår: 06/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er mandskabsudlejning, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 viser et underskud på kr. 9,975. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 6. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.975
Resultat af ordinær primær drift		-9.975
Ordinært resultat før skat		-9.975
Årets resultat		-9.975
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.975
I alt		-9.975

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Likvide beholdninger		25
Omsætningsaktiver i alt		25
Aktiver i alt		25

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		10.000
Overført resultat		-9.975
Egenkapital i alt		25
Passiver i alt		25